平成３１年２月２０日

新香川県立体育館整備コンストラクション・マネジメント業務

公募型プロポーザルの仕様書等への質問に対する回答について

 標記について、下記のとおり閲覧に供します。

№ 資料名 ページ 質   問 回   答

１ 公示 ２～４

第４ 参加表明書等の提出書類に

おいて、⑫業務実績 ア において、

提出する確認書類は、用途及び面

積を確認出来るものだけでなく概

略計画がわかるプラン等の提出も

必要との解釈でよろしいでしょう

か。

業務実績の用途、規模について

は、当該用途に供する部分の床面

積が一棟で 15,000 ㎡以上の建築

物であることを確認できる仕様

書、図面等を提出してください。

２ 公示 ４

第６ 技術提案書の提出等におい

て、技術提案書は提出のみとし、

プレゼン及びヒアリング等は行わ

ないとの解釈でよろしいでしょう

か。

お見込みのとおりです。

３ 公示 ４

第７ 技術提案書の特定 ４ 評価

結果の公表、において、特定者の

決定スケジュールおよび履行開始

ご予定をご教示ください。

技術提案書の特定は、３月中旬か

ら下旬頃になる見込みです。その

後、速やかに特定者から見積書を

徴し、平成 30 年度中に契約をし

たいと考えています。